
 

 

Uchwała Nr XXV/210/2012 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 12 maja 2012 roku 
 

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do realizacji projektu  

pn. „Angielski nad morzem – edukacja językowa młodzieży uczęszczającej do 

szkół podstawowych i gimnazjum publicznego na terenie Gminy Karczew” 

 w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2001r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. Wyraża się wolę przystąpienia do realizacji projektu pn. „Angielski nad morzem – 

edukacja językowa młodzieży uczęszczającej do szkół podstawowych i gimnazjum 

publicznego na terenie Gminy Karczew” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, 

Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.5 Oddolne 

inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich. 

  

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

       Tadeusz Marton 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

Urząd Miejski opracował projekt w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki pn. 

„Angielski nad morzem – edukacja językowa młodzieży uczęszczającej do szkół 

podstawowych i gimnazjum publicznego na terenie Gminy Karczew” w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, 

Działanie 9.5 Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich. 

Głównym celem projektu jest zwiększenie osiągnięć edukacyjnych w zakresie języka 

angielskiego 21 uczniów szkół podstawowych i publicznego gimnazjum z terenu Gminy 

Karczew (10 dziewcząt i 11 chłopców) posiadających co najmniej podstawową znajomość 

języka angielskiego, a ich rodzice zagrożeni są wykluczeniem społecznym. 

Projekt obejmuje codzienną (z wyjątkiem sobót i niedziel) naukę języka angielskiego podczas 

2-tygodniowego obozu językowego nad morzem. Przewiduje się również zajęcia sportowe 

oraz wycieczki. 

Czas trwania projektu: czerwiec – lipiec 2012.  

Koszt projektu ustala się na ok. 50 000 zł. Nie przewiduje się wkładu własnego.  

Zgodnie z zasadami POKL Rada Miejska podejmuje uchwałę wyrażającą wolę przystąpienia 

do projektu. 

 

 

  

 


